
【予選リーグ】 ・予選リーグは、１セットマッチ６－６タイブレークとし、１勝１敗の場合は、

　ペア替えの代表ミックスによる１０ポイント先取タイブレークにて勝敗を決する。また、１面進行での各試合の対戦順は、

①Mix①→　②Mix②（→③ペア替え代表ミックス）とする。予選リーグ後は、決勝もしくはコンソレトーナメントへ進みます！
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対戦順は、①２－３　②１－初敗　③１－初勝　とする

コール時間 Ｂ チーム名

得失Ｇ数
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（スコア：Mix①→Mix②→代表ﾍﾟｱ替えmix　順）

2022/10/30（日）

安間川公園

＜砂入人工芝３面・クレー３面＞

対戦順は、①２－３　②１－初敗　③１－初勝　とする

コール時間 Ａ チーム名 メンバー 1 2 3 勝敗数

1

9:00
2 ふれーむしょっと 坂林稔之・渡邊大 / 横井ひなた・杉原政子 1-1 ー 2

3 初生クラブＨ２ 中嶋弘・佐々木享 / 萩田貴子・村松明美 0-2 ー 3

10:00 1 ラーメン研究会 長谷川新・若山裕貴 / 高岡佳那子・成岡ゆい 2-0 ー

勝敗数得失Ｇ数 順位

10:00 1 ダブルベーグルTK 吉野裕之・水谷達也 / 川崎薫・三浦貴子 2-0 ー 1

メンバー 1 2 3

9:00
2 ピーチ７ 吉田有貴・吉田桃奈 / 中村渉・菅家恭子

6-1        
1-6         

3-10
0-2 ー
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3

3 TKO 青嶋健・佐田勝彦 / 増田弘子・村上美幸
1-6        
6-1        

10-3
1-1 ー 2

対戦順は、①２－３　②１－初敗　③１－初勝　とする

コール時間 Ｃ チーム名 メンバー 1 2 3 勝敗数得失Ｇ数 順位

10:00 1 ディスティニー 冨田一行・和田佑記 / 寺田ひとみ・和田美帆
0-6           
7-6          

8-10
1-1 ー 2

6-1
6-1

9:00
2 吉山庭球会 よしやままさあき・なかがわあつし / おおむらまき・たなかあけみ 0-2 ー

0-6
1-6

1-6
1-6

6-0
6-1

3

3 よせあつめ 佐藤雄人・中村圭佑 / 小出貴子・定野久恵
6-0        
6-7        

10-8
2-0 ー 1

対戦順は、①２－３　②１－初敗　③１－初勝　とする

コール時間 Ｄ チーム名 メンバー 1 2 3 勝敗数得失Ｇ数 順位

10:00 1 BIG４ 小木孝幸・山下泰弘 / 森上佳代子・島袋久美子 2-0 ー 1
6-0
6-0

6-2
6-1

3

3 一笑懸命 鈴木計範・遠藤昌明 / 中村育枝・氏原晃子 1-1 ー 2

◆　リーグ戦の順位について　◆

9:00
2 まれっこ 牧野雅彦・田原将裕 / 縣美穂・出原里枝 0-2 ー

3-6
4-6

0-6
0-6
2-6
1-6

6-3
6-4

　　勝敗数が同率の場合は、直接対決がある場合にはその勝者が上位となり、直接対決が無い場合には得失Ｇ数が大きいチームが

　　上位となります。得失Ｇ数も同数の場合は代表ミックスによる７ポイント先取のタイブレークにて勝敗を決します！！

※　当日朝のフリー（練習）コートはございませんので、気をつけてください！！

◆　試合前練習は、初戦のみストローク４球とサービス適本のウォームアップあり！それ以降はサービスのみです。

　　（相手が初戦の場合もストローク４球＆サービス適本にて行ってください）
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【決勝トーナメント】
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ディスティニー

ラーメン研究会

ふれーむしょっと

TKO

BIG４

1 A3位

ダブルベーグルTK

よせあつめ

1 A1位

2

3

１セットマッチ６－６タイブレーク（ペア替え代表ミックスは、１０P先取タイブレーク）

2 C3位

3 D3位

4 B3位

初生クラブＨ２

吉山庭球会

まれっこ

ピーチ７
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5

【3位決定戦】
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【コンソレトーナメント】 ノーアドバンテージ・６ゲーム先取（ペア替え代表ミックスは、１０P先取タイブレーク） ※決勝のみルール変更する場合有

ダブルベーグルTK

一笑懸命



マリオに登場する陽気なキャラで、
大会を盛り上げてくれました！
チームとして統一性がある仮装で、
４人揃った姿はひときわ目を引きました。

氏名順は
メンバー表抜粋

氏名順は
メンバー表抜粋

第三位 コンソレトーナメント優勝

～上位入賞者～

準優勝優勝

ラーメン研究会 BIG4

よせあつめ ピーチ７

長谷川新・若山裕貴／高岡佳那子・成岡ゆい 小木孝幸・山下泰弘／森上佳代子・島袋久美子

佐藤雄人・中村圭佑／小出貴子・定野久恵 吉田有貴・吉田桃奈／中村渉・菅家恭子

氏名順は
メンバー表抜粋

🎃ハロウィン特別企画　　　　　
～ベストドレッサー賞～

吉山庭球会
よしやままさあき・なかがわあつし／おおむらまき・たなかあけみ



　※県外の方は８時以降に管理事務所までお問い合わせください　（０５３－４２１－４２９５）

◆　試合は、進行表を見て準備をしてください！

◆　試合が終了したら、勝者チームがボールと結果を届けてください！

◆　試合はすべてセルフジャッジです！

◆　大会中の怪我につきましては、簡単な応急処置は致しますのが、その後については各自の責任の下ご対応ください。

注意事項

◆　大会当日の受付開始時刻は、８時４０分～とします！

◆　受付は、コール時間の１０分前までには済ませてください！

◆　参加料は、当日大会受付にて徴収致します！（※できるだけお釣りの無いようにお願いします）

◆　締切り後のキャンセルは、参加料が発生しますので、ご注意ください！　後日、徴収します

◆　メンバーの変更は、当日も可能ですので、当日の受付時にお知らせください！

◆　大会当日、天候が怪しい場合は、直接会場に来て確認してください！（雨天中止等の場合は安間川公園ＨＰ上に掲載予定です！！）

◆　決勝Ｔ３位まで及びコンソレＴ優勝チームには賞品が授与されます！

◆　今大会優勝されたチームは、来年度大会に無料にてご参加いただけます！（※要申込み）


